



NORGES KAMPSPORTFORBUND SEKSJONSTYRET KARATE

MØTEREFERAT

Dato: 10.08.2004 Tid: 16.15-19.30	Sted: Ullevål Stadion , Kampsportforbundet 5.etg	Møte nr: 01/04
Møtetype: Styremøte i seksjonsstyret Karate		
Til stede fra Styret : Kjell Sivertsen, Kate Hidle, Harald Bauck, Katja Rugaas, Arnt Inge Rolland		
Varamedlemmer : Karl- Henning Lund og Lars Forberg		
Meldt forfall: Ingen		
Tilstede fra adm.: Trond Søvik, Robert Hamara og Dag Jacobsen		
Referent: Kate T.Hidle		Referat skrevet: 11.08.2004
Neste styremøte : Fellesmøte med Forbundsstyret 17-18.september		
Kopi : Styremedlemmene, varamedlemmene , Trond Søvik , Dag Jacobsen , Robert Hamara		

Nr	Sak	Ansvar	Frist
01/04	Referat fra sist styremøte Ref. fra forrige styremøte 02/04 møte ble tatt til etterretning.	Styret	
02/04	Referat fra Seksjonstinget Ref. ble tatt til etterretning.		INFO
03/04	Økonomi Trond S opplyste om at de budsjettene som var vedtatt på tinget vil bli lagt inn i systemet fra aug. 2004. Regnskapsfunksjonen ser nå ut til å den fungerer bra. Rutiner rundt regnskap vil bli diskutert på førstkommende Forbundsstyremøte. Vedtak: Kjell tar ansvar for økonomioppfølging og rapportere til styret om den økonomiske situasjonen.	Kjell	INFO
04/04	Nye komiteer Følgende komiteer ble nedsatt for tingperioden 2004 -2006: TK: Øistein Riber, leder Arild Lund Thomas Nilsen Landslagstrener kan møte i komiteen med tale og forslagsrett		



NORGES KAMPSPORTFORBUND SEKSJONSTYRET KARATE

	<p>DK: Kjell Jacobsen, leder Robert Hamara Erik Støen</p> <p>AK: Aslak Nilsen, leder Egil Bokn Terje Årdal</p> <p>GK: Gunnar nordahl, leder John Ytterhaug Øistein Riber Robert Hamara Rune F. Hansen</p> <p>Vedtak: Alle komiteene ble enstemmig vedtatt</p> <p>Vedtak: Karateseksjonen søker om dispensasjon slik at Robert Hamara kan delta i DK.</p>	Kjell	INFO Snarest
05/04	<p>EM Stavanger 2006</p> <p>Kate informerte om det arbeidet som er i gang, og den komiteen som er nedsatt som foreløpig Organisasjonskomite.</p> <p>Komiteen består av: Odd Arne Hagen Marit Scheie Helge Danielsen Sigurd Vik Harald Figved Kate Hidle</p> <p>I forbindelse med sponsorarbeid ble det gitt uttrykk for at en burde prøve å få til avtaler som var langsiktige, d.v.s. avtaler hvor en prøver å få sponsor også til landslaget og oppkjøringen mot EM på hjemmebane.</p> <p>I budsjettet for seksjonen (2004) er det satt av kr. 60.000 til EM forberedelser. Tiden fremover vil bli brukt til å utarbeide presentasjonsmateriale (logo, internettside, plakat o.s.v.), dette vil medføre kostnader.</p>	Kate	INFO



NORGES KAMPSPORTFORBUND

SEKSJONSTYRET KARATE

	<p>Vedtak: Organisasjonskomiteen for EM 2006 disponerer de midlene som er igjen på budsjettposten.</p>		
06/04	<p>Retningslinjer for tildeling av tilskudd</p> <p>Harald la frem forslag til nye tildelingskriterier.</p> <p>Styret diskuterte de fremlagte kriteriene følgende endringer ble foretatt:</p> <p>Pkt. 3 og 4 under Individuelle Stipender utgår (dette er tiltak som kan finansieres ved andre midler)</p> <p>Søknadsfristene settes til 1. mai og 1. november. Faste arrangementer hvor seksjonen yter tilskudd trenger ikke søke, dette gjelder bl.a. junior NM, senior NM og NC-stevner. Søker må avgi en erklæring om at det tiltaket det er søkt midler til er gjennomført. Dette skjer ved egenmelding.</p> <p>Saksbehandlingstid: Søknadene behandles på første seksjonsstyremøte etter utløp av søknadsfrist.</p> <p>Vedtak: Tildelingskriteriene ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Vedtak: Harald mottar alle søknader, og lager innstilling til styret før behandling. Kopi av søknadene sendes Kjell.</p> <p>Vedtak: Kriteriene og søknadsskjema legges ut på nettsidene.</p>	Harald ADM	Snarest Etter endingene er gjort
07/04	<p>Informasjonsflyten til medlemmer og klubber</p> <p>Katja informerte om informasjonsflyten i organisasjonen. Det virker som at deler av blant annet internettsidene er vanskelige å forholde seg til/finne frem i. Det bør arbeides med å finne frem til enklere løsninger, men dette arbeidet vil nødvendigvis ta tid. I første omgang vil en gå igjennom for å se på enkel tiltak som kan gjøre informasjonen letter tilgjengelig.</p> <p>Styreref. må legges raskt ut på nettet, dette gjelder alle saker med unntak av saker som i sin natur er konfidensielle (for eksempel saker knyttet til enkeltpersoner).</p>		



NORGES KAMPSPORTFORBUND

SEKSJONSTYRET KARATE

	<p>Vedtak: Styret støtter initiativet for å reetablere Nordisk. Stevnet bør primært legges til høsten, og bør komme inn på terminlisten fra 2005.</p> <ul style="list-style-type: none">• Internasjonal deltakelse - VM i Mexico. <p>Etter avtale med Norges Kampsportforbund deltar Kjell Sivertsen på stevnet.</p> <ul style="list-style-type: none">• Kongepokal 2004 – Orientering om korrespondanse• Avslutning av domenenavn ”nkfkarate.no” fra A/S Lofotnett <p>Flere styremedlemmer ga uttrykk for at det kunne være greit med en egen emailadr. I forbindelse med post fra de forskjellige leddene i forbundet. Robert og Dag sjekker om det er mulig å få ind. adresser i kampsport.no.</p> <ul style="list-style-type: none">• Landslaget -Egenandeler og informasjon om langtidsplan <p>Dag orienterte om samtale han har hatt med landslagssjefen.</p> <p>Vedtak: Ved landslagssamlinger innføres en egenandel på kr. 500,-. Dette dekker reise, overnatting og frokost.</p> <p>Forholdene knyttet til utestående beløp knyttet til landslagsutøvere ble diskutert. Styret ba administrasjonen følge opp tidligere vedtak i denne saken.</p> <p>Vedtak: Administrasjonen får i oppgave å utarbeide nedbetalingsplan overfor de utøverne som skylder store beløp. Det må fremgå av avtalen at dersom avtalen misligholdes vil vedkommende ikke få delta på internasjonale stevner.</p> <ul style="list-style-type: none">• Møteplan. <p>Følgende møteplan ble satt opp, styremedlemmene må</p>	Kjell	INFO
Adm.		Adm.	Neste møte
Adm.		Adm.	Neste møte

Tilsluttet Norges Idrettsforbund .Member of World Karate Federation (WKF), The World Taekwondo Federation (WTF) and Ju jitsu International Federation (IJF)



NORGES KAMPSPORTFORBUND SEKSJONSTYRET KARATE

	<p>gi beskjed så snart som mulig dersom dette ikke passer.</p> <p>17. og 18. september 2004 Fellesmøte 30. og 31. oktober 2004 styreseminar (Vetre) 25. november 2004 styremøte i Stavanger 9. februar 2005 styremøte i Oslo 10. april 2005 styremøte i Stavanger (NM-helg) 27. og 29. mai Fellesmøte</p> <ul style="list-style-type: none">• Styret diskuterte om varamedlemmene skal være tilstede på alle møter. <p>Vedtak: Varamedlemmene innkalles og møter i alle møter.</p>	Alle	Snarest INFO
--	---	------	---------------------

Kjell Sivertsen
Leder

Kate T.Hidle
Nestleder

Harald Bauck
Styremedlem

Arnt Inge Rolland
Styremedlem

Katja Rugaas
Styremedlem